Открытое акционерное общество

«Буденновская энергосбытовая компания»

ПРИКАЗ

	15.01.2015.
	                                                           № 10 од

г. Буденновск

Об утверждении
Плана закупок инновационной

продукции, высокотехнологичной

продукции, лекарственных средств
на период 2015 -2020г.г.
              В соответствии с ч.2 ст.8 и ч.3 ст.4 ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011. №223-фз,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств на период 2015 -2020г.г., сформированный по  форме, соответствующей постановлению Правительства РФ от 17.09.2012. №932 «Об утверждении правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана» и являющийся приложением к настоящему приказу.

2. Юрисконсульту  Мищеряковой Ольге Юрьевне разместить План закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств на период 2015 -2020г.г. в сети Интернет на официальном сайте РФ для размещения информации www.zakupri.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ОАО «Буденновскэнергосбыт»                                                                   О. П. Спичак
С приказом ознакомлен: